[image: image1.png]

Администрация города Нижнего Новгорода

департамент образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 40»

603006, Россия, г. Нижний Новгород, ул. Варварская д. 15А, тел.: 433-19-49  факс: 433-21-61,

e-mail: 2l40_nn@mail.52gov.ru

http://liceum40nn.ru
ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                    № I-088
	О назначении  бракеражной  комиссии  в     МБОУ «Лицей №40» на 2022-2023 учебный  год.

                       На основании СанПин 2.4.5.2409-08, ГОСТ Р 53104  2008
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить бракеражную комиссию на 2022 – 2023 учебный   год с 01.09.2022 г. в следующем составе:

Здание по ул. Варварская, 15А
Балаева Татьяна Александровна – заместитель  директора
Синицина Любовь Борисовна  – зав. производством столовой Лицея

Себина Татьяна Владимировна  –  социальный педагог

Здание по ул. Горького, 150в

Соколова Елена Евгеньевна –  заместитель директора

Белякова Елена Вячеславовна  – зав. производством столовой
Себин Алексей Викторович  - заведующий хозяйством
              Директор        ___________________________       Н.С. Умнова
С приказом ознакомлены __________________Т.А.Балаева
                                            __________________Л.Б. Синицина
                                            __________________Т.В. Себина
                                            __________________Е.Е. Соколова
                                            __________________Е.В.Белякова
                                            __________________А.В.Себин
Исп.Т.В. Себина